

**Radny Gminy Żyrzyn  
Pan Krzysztof Turski  
Wola Osińska 11 A  
24-103 Żyrzyn**

W odpowiedzi na interpelacje radnego Gminy Żyrzyn Pana Krzysztofa Turskiego z dnia 30 sierpnia 2019 roku (data wpływu 03.09.2019 r.) w sprawach:

1. Udzielenia informacji na temat wykonywania zadań związanych z funduszem sołeckim na rok 2019 w miejscowości Wola Osińska
2. Możliwości zwiększenia kursów autobusów MZK do miejscowości Wola Osińska

Ad.1

W odpowiedzi na złożoną interpelację znak: RG.0003.13.2019 w sprawie udzielenia informacji na temat wykonywania zadań związanych z funduszem sołeckim na rok 2019 w miejscowości Wola Osińska informuję, że plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2019 zakładał, że w Woli Osińskiej z w/w środków finansowych przeznaczono 20 722,27 zł na budowę miejsc rekreacji przy świetlicy wiejskiej (za kwotę 5 000 zł zostało zlecone wykonanie projektu boiska oraz placu zabaw wraz z siłownią terenową) oraz 2 000 zł na wyposażenie świetlicy wiejskiej, za które została już zakupiona lodówka. Dodatkowo informuję, że z pozostałych środków chcielibyśmy w tym roku wyrównać boisko oraz zasiać trawę natomiast budowę placu zabaw i siłowni planujemy wykonać przy wykorzystaniu dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki (będziemy czekać na nabór wniosków).

Ad.2

W odpowiedzi na złożoną interpelację znak: RG.0003.14.2019 w sprawie możliwości zwiększenia kursów autobusów MZK do miejscowości Wola Osińska informuję, że Gmina Żyrzyn nie ma zabezpieczonych w budżecie środków finansowych z których mogłaby sfinansować dodatkowy kurs MZK przez Wolę Osińską. Zmiana kursu linii nr 11 tak aby mogła ona obsługiwać przystanek przy drodze wojewódzkiej w Woli Osińskiej również nie wchodzi w grę ponieważ zaburzyłoby to funkcjonowanie tej linii. Dodatkowo chciałbym również poinformować, że w planach mamy wybudowanie drogi gminnej łączącej Wolę Osińską z Żyrzynom (został złożony wniosek o dofinansowanie budowy tej drogi) i po jej ewentualnym wybudowaniu rozpatrzemy możliwości lepszego skomunikowania Woli Osińskiej.

Z-ca WÓJTA  
  
mgr inż. Marcin Sulej